



**Odběratel - fakturační adresa**

Odběratelovo jméno: Mendelova univerzita v Brně  
 Součást: Správa kolejí a menz  
 Sídlo-fakturační adresa: Kohoutova 11, Brno  
 PSČ: 613 00  
 DIČ: CZ62156489  
 IČ: 62156489  
 Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.  
 č.ú.: 270478000237/0100

**Dodavatel**

VAŠSTAV s.r.o.  
 Staňkova 103/18 , Brno  
 602 00  
 CZ46964541  
 46964541  
 109913

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.  
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.  
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.  
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

**Pokyny pro dodání předmětu plnění:**

Termín dodání: 09.09.2024  
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,  
 Mendelova univerzita v Brně Součást: Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno

Způsob převzetí:  
 Platební podmínky: 30 dní  
 Vyřizuje: [redacted]  
 Tel.: [redacted]  
 e-mail: [redacted]

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 23. 7. 2024 opravu střechy na bl. D, kolejí J.A.Komenského.

Kontaktní osoba: [redacted]

Termín realizace: 12.8.-9.9.2024

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena bez DPH	DPH	Celk.bez DPH
Oprava střechy, bl. D_JAK	1 JV	172.102,94		172.102,94
Zdroj: 3501 Středisko: 812				
Celková hodnota objednávky bez DPH:				172.102,94 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

## Položkový rozpočet

S:	420	Koleje J.A.K. Kohoutova 11, Brno
O:	1	Oprava izolace ochozů dvou výtahových šachet na střeše bloku D
R:	1	Cenová nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>							<b>3 500,00</b>
1	R3	D+M Oprava fasádní omítky	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>							<b>50 262,36</b>
2	632922903R00	Kladení dlaždic 30x30 cm na stavitel. Terče plast.	m2	13,10400	1 843,00	24 150,67	RTS 24/ I
				6,1*1,02*2+0,3*1,1*2	13,10400		
3	592453320R	Dlaždice betonová 300 x 300 x 40 mm hladká standard šedá	m2	14,41440	411,50	5 931,53	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 13,10400*1,1	14,41440		
4	632413150	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	14,41440	1 400,00	20 180,16	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 13,10400*1,1	14,41440		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>							<b>7 522,43</b>
5	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	1,31040	4 430,00	5 805,07	RTS 24/ I
				(6,1*1,02*2+0,3*1,1*2)*0,1	1,31040		
6	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	16,43400	104,50	1 717,35	RTS 24/ I
				6,1*1,02*2+0,3*1,1*2+6,1*2*0,15+5*2*0,15	16,43400		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>33 860,00</b>
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	soub.	1,00000	33 860,00	33 860,00	indiv
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>							<b>21 452,10</b>
8	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	17,32800	70,40	1 219,89	RTS 24/ I
				6,1*1,02*2+0,3*1,1*2	13,10400		
				(1,4*0,6+1,05*0,6+1,07*0,6)*2	4,22400		
9	711141559RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - pásy ve specifikaci	m2	13,10400	264,00	3 459,46	RTS 24/ I
				6,1*1,02*2+0,3*1,1*2	13,10400		
10	711142559RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - pásy ve specifikaci	m2	4,22400	306,00	1 292,54	RTS 24/ I
				(1,4*0,6+1,05*0,6+1,07*0,6)*2	4,22400		
11	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	13,10400	45,00	589,68	RTS 24/ I
				6,1*1,02*2+0,3*1,1*2	13,10400		
12	711140202R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	4,22400	60,00	253,44	RTS 24/ I
				(1,4*0,6+1,05*0,6+1,07*0,6)*2	4,22400		
13	62852251R	Pás asfaltový modifikovaný ELASTEK 40 SPECIAL mineral, natavovací, kotvicí	m2	19,27200	410,00	7 901,52	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 13,10400*1,1	14,41440		
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,22400*1,15	4,85760		
14	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL mineral, natavovací, kotvicí	m2	19,27200	349,50	6 735,56	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 13,10400*1,1	14,41440		
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,22400*1,15	4,85760		
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>11 000,00</b>
15	R1	D+M Úprava žárově zinkovaných paroroštů	soubor	2,00000	5 500,00	11 000,00	Vlastní
				Úprava schodů : 2	2,00000		
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>							<b>39 638,98</b>
16	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	soubor	1,00000	28 860,00	28 860,00	RTS 24/ I
				Výška cca 20m : 3,316	1,00000		

## Položkový rozpočet

S:	420	Koleje J.A.K. Kohoutova 11, Brno
O:	1	Oprava izolace ochozů dvou výtahových šachet na střeše bloku D
R:	1	Cenová nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	3,31610	275,50	913,59	RTS 24/ I
		<i>3,3161002</i>		<i>3,31610</i>			
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>10 km : 3,3161002*10</i>	t	33,16100	25,00	829,03	RTS 24/ I
		<i>3,3161002</i>		<i>33,16100</i>			
19	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 <i>kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady</i>	t	3,31610	2 725,00	9 036,37	RTS 24/ I
		<i>3,3161002</i>		<i>3,31610</i>			
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>4 867,08</b>	
20	R2	VRN - 3% z celkové ceny díla	%	3,00000	1 622,36	4 867,08	Vlastní
		<i>3,00000</i>		<i>3,00000</i>			

<b>CELKEM</b>						<b>172 102,94 Kč bez DPH</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------------------

Dlažba betonová Presbeton HLADKÁ přírodní  
300×300×37 mm



Podložka rektifikační BASIC 35–50 mm



nová skladba: spádová vrstva z rychleschnoucího betonu  
2x asfaltový pás celoplošně přitavený  
beonová dlažb na rektifikační terče

Nutné dopřesnit skladbu po odbourání stávajících vrstev!!

dne 23.7. 2024  
VAŠSTAV s.r.o.